c) Os veículos classificados como sucatas aproveitáveis e sucatas aproveitáveis com motor
inservível (sem direito a documento) serão leiloados sem direito ao registro e ao licenciamento
e, ainda, com a numeração do chassi inutilizada;

d) Os veículos estão numerados na ordem sequencial, num total de  777 (setecentos e setenta
e sete) lotes. Os lotes do Anexo I correspondem à 730 (setecentos e trinta) lotes de veículos
conservados e destinados à circulação (com direito a documento), e do Anexo II, corresponde a
47 (quarenta e sete) lotes de sucatas aproveitáveis e sucatas aproveitáveis com motor